18/01/2023 15:19 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1001670

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1001670 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA Nº 13 / 2022 - DCNP (11.62)

Nº do Protocolo: 23062.056153/2022-04
Nepomuceno-MG, 01 de novembro de 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Prof. Tássio Spuri Barbosa,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das
atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º. Constituir comissão local para Organização da 18ª Semana de Ciência e
Tecnologia do CEFET-MG do Campus Nepomuceno, que ocorrerá no período de 16
a 18 de novembro de 2022.

Art. 2º. Designar os seguintes servidores para compor a comissão:
- André Luís Marcomini;
- Bruno Senna Corrêa;
- Gil Antunes Alves Ribeiro Neto;
- Lucas Silvestre Chaves; e
- Ricardo Vitor Ribeiro dos Santos.

Art. 3º. A presidência da comissão será exercida pelo servidor André Luís Marcomini,
SIAPE: 3147219.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor nesta data, encontrando seu término em 30 de
novembro de 2022, quando serão encerrados os trabalhos e expedientes
burocráticos do evento.

(Assinado digitalmente em 01/11/2022 15:29 )
TASSIO SPURI BARBOSA

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2145518

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
13, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/11/2022 e o código de verificação: 4af948580b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf